EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSOS
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS N.º 001/2011

CADASTRO RESERVA

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP,
usando das atribuições legais, torna público:

1- A decisão proferida pelo presidente da Comissão Especial Organizadora do
Processo Seletivo n.º 01/2011, referente ao recurso interposto pelo candidato.

2– O candidato que desejar tomar conhecimento da manifestação do recurso
interposto deverá dirigir-se, pessoalmente, ao Setor de Protocolo da Fundação Municipal de
Saúde de Rio Claro, na Avenida 2, nº 238 – Centro, nos próximos dois dias úteis
subseqüentes à da publicação do presente Edital, no horário de funcionamento do protocolo
da Fundação Municipal de Saúde, conforme estabelece o Item 6.15 do Edital.

3– Segue abaixo tabela com o nome do candidato e a decisão final sobre o recurso
interposto:

NOME DECISÃO FINAL
VICTOR GUSTAVO DOS REIS   INDEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente EDITAL; que fica à disposição dos interessados na sede da Fundação
Municipal de Saúde e ainda disponível pela Internet no endereço: www.saude-
rioclaro.org.br.

RIO CLARO, SP, 22 DE JUNHO DE 2011.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO